神奈川県社会保険労務士会

川崎南支部 会員各位                   令和４年１２月９日

                             支部長  安東 仁志

     令和５年  賀詞交歓会のお知らせ

  拝啓 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当支部の活動に格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の賀詞交歓会を下記にて開催致します。

皆様には、新年の何かとお忙しい折とは存じますが、日頃お世話になっている行政はじめ

御来賓の皆様もお呼びしておりますので、万障お繰り合わせのうえ、多数の会員に御出席

いただきますようご案内致します。

敬具

記

   日時： 令和５年 １月 10 日（火） 午後５時より

        支部会 午後 5 時～  賀詞交歓会 午後 6 時～

場所： 川崎日航ホテル 11 階 「藤の間」

      川崎市川崎区日進町１

          電話 044-211-4407

会費：  ３，０００円

（人数の確定のため、振り込み料各自負担で、令和４年１月２５日

までに下記支部口座へ振込みをお願い致します。）

みずほ銀行 川崎支店  普通 ２７７８１４９

    口座名義  社会保険労務士会 川崎南支部

※コロナの状況から事前参加申込以外の方は、参加をご遠慮いただきますので、

    ご協力の程お願いいたします。

    ※当日、検温にご協力いただき、熱症状の方の参加はご遠慮いただきますので、予めご了承くだ

さい。

  ※ソーシャルディスタンスに配慮いたしまして、囲みテーブル(飛沫防止パネル設置)の着座形

式となります。

  ※アルコールの提供はさせていただきます。

   ※社会状況の変化により中止等もありますので予めご了承ください。

以上

■申込票

○1月１０日（火） 賀詞交歓会に参加します。

（会員氏名 ：              ）

＊ 会員名を明記していただき、安東（FAX連絡の会員は 044-201-8976まで）、

＊ （メール連絡の会員は sr.ando@cyber.ocn.ne.jp）宛 令和４年１２月２５日（日）

までにお送りくださいますようお願いします。

mailto:メール連絡の会員はsr.ando@cyber.ocn.ne.jp